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Aktualności Wydziału Nauk Medycznych
Zgłoszenia do programu Erasmus

Koordynatorem wydziałowym programu Erasmus jest Łukasz Grabarczyk. Wszyscy chętni proszeni są o kontakt:
lukasz.grabarczyk@uwm.edu.pl

 
Ważne ogłoszenie !!

UWAGA !! UWAGA !!

Wszystkie ogłoszenia dla studentów i pracowników Wydziału Nauk Medycznych zamieszczane będą w
sekcji Wydział Kategoria Tablica ogłoszeń !!

 
Zaproszenie do koła naukowego...

SERDECZNIE ZAPRASZAMY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ORAZ OSOBY ZAINTERESOWANE NA SPOTKANIE
KOŁA NAUKOWEGO PRAWA MEDYCZNEGO "SALUS AEGROTI SUPREMA LEX ESTO" KTÓRE ODBĘDZIE
SIĘ W DNIU 18.10.12R O GODZINIE 18.15 W SALI 14 ( WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY).

 
Spotkanie Międzynarodowego Stowarzyszenia Studentów Medycyny

18.10.2012 r. tj. czwartek zapraszamy wszystkich studentów Wydziału Nauk Medycznych na spotkanie
informacyjne Międzynarodowego Stowarzyszenia Studentów Medycyny. Podczas spotkania dowiecie się na czym
polega działalność w IFMSA, jak wyjechać na zagraniczne praktyki wakacyjne oraz o innych korzyściach
wynikających z członkostwa w stowarzyszeniu.  Czwartek, godzina 20.00, sala 321 ( budynek dziekanatu).

Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy!
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Inauguracja Roku Akademickiego 2012

27 października 2012 miała miejsce Inauguracja roku 20212/2013.

"... Drodzy Studenci, a zwłaszcza nasze
„medyczne dzieci” – jeszcze przez chwilę
kandydaci na studentów I roku… ! Witamy

Was serdecznie i zapewniamy, że tworzymy
tu w Olsztynie podstawy wzorcowego

kształcenia lekarzy, pielęgniarek, ratowników
medycznych i dietetyków ..."

Pełne przemówienie Dziekana

prof. dr hab. n. med. Wojciecha Maksymowicza.

Zobacz galerię zdjęć z Inauguracji Roku
Akademickiego 2012 na Wydziale Nauk

Medycznych.

 
Aktualizacja planów zajęć

Uwaga studenci Kierunku Lekarskiego! Nastąpiła aktualizacja planów zajęć, prosimy o zapoznanie
się z nowym planem.

 
Więcej artykułów…

Zwolnienie z lektoratów SJO
Plan studiów na kierunku lekarskim
Ramowa organizacja roku akademickiego 2012/2013
Wydawanie legitymacji
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